कबीर के ही शब्दों में-

"साधु ऐसा चाहिए चाहिए जैसा सूप सूहाय।

सार-सार को गहि रहे, थोथा देई उड़ाए ॥

### संदर्भ ग्रंथ सूची :

1. ज्ञानानंद जी, साध्वी.सद्गुरु कबीर साहब कृत बीजक, श्री कबीर ज्ञान प्रकाशन केंद्र संत कबीर ज्ञान मार्ग सिहोडीह, सिरसिया, गिरिडीह (झारखंड) 815301, तृतीय संस्करण संवत् 2065, सन् 2008, पृष्ठ संख्या-150
2. वही- पृष्ठ संख्या-281